

IZP.272.4.2018.6

Wołów, dn. 22.03.2018 r.

**Wykonawcy uczestniczący w przetargu nieograniczonym  
"Dostawa sprzętu i wyposażenia  
w ramach projektu pn. „Rozwój  
Kształcenia Zawodowego w Powiecie Wołowskim”**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: IZP.272.4.2018. Nazwa zadania: „Dostawa sprzętu i wyposażenia w ramach projektu pn. „Rozwój Kształcenia Zawodowego w Powiecie Wołowskim””

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) dokonuje następujących wyjaśnień treści SIWZ w postępowaniu pn. "Dostawa sprzętu i wyposażenia w ramach projektu pn. „Rozwój Kształcenia Zawodowego w Powiecie Wołowskim”.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert:

**Pytanie 1**

Proszę o wyjaśnienie treści SIWZ - dot. zapytania pn. "Dostawa sprzętu i wyposażenia w ramach projektu pn. Rozwój Kształcenia Zawodowego w Powiecie Wołowskim" (nr sprawy: IZP.272.4.2018).

**Dot. części 1 (sprzęt gastronomiczny) - poz. 2 OPZ (podgrzewacz do talerzy)** - czy dopuszczony będzie podgrzewacz do talerzy o mocy 600W? pozostałe parametry zgodne ze specyfikacją. Opisany przez Państwa model o mocy 750W został wycofany ze sprzedaży. Inne podgrzewacze dostępne aktualnie na rynku o takiej mocy (750W) nie posiadają drzwi suwanych tylko uchylne.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza podgrzewacz do talerzy o mocy 600W, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych parametrów zgodnie z zapisami w SIWZ.

**Pytanie 2**

Część I – sprzęt gastronomiczny **Poz. 2 podgrzewacz do talerzy**

Produkt o parametrach opisanych w specyfikacji nie istnieje

Proszę o odpowiedź czym należy kierować się przy doborze urządzenia- formą otwierania drzwi czy też mocą elektryczną?


Produkt najbardziej zbliżony ma moc 600 Watt, drzwi przeszkłone, obrotowe chowające się przy otwieraniu do wnętrza podgrzewacza

- czy takie urządzenie spełni Państwa oczekiwania?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza podgrzewacz do talerzy o mocy 600W, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych parametrów zgodnie z zapisami w SIWZ, wobec czego opisany powyżej produkt spełnia nasze oczekiwania.

STAROSTA

  
Kierownik Zamawiającego

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a (Wydział IZP)